petitione Sex de blado et petitionibus scambiorum, placuit liiij secundum propositiones

predictas; molentes fuerunt v.

Item, super petitionibus scambiorum, placuit lviij secundum propositionem prelictam:

molentes fuit j.

Item, super petitione Sex de blado, placuit lij secundum propositionem prelictam; mo
t*m

lentes fuerumt vij.

Eodem die et testibus.

lm. Consilio generali domini I)efensoris proposita fuerumt omnia suprascripta.

Ser Albiczus (le Lonciamo notarius consuluit secundum propositiones predictas: hoc adito,

quod scambii (lebeant legi in simili Comsilio, et duci personaliter.

Factis partitis per predictum dominum Amtomium, placuit quasi omnibus secundum di

ctum dicti Sapientis.

o.

Die vij mensis iunii.

In Consilio gemerali Comunis proposuit dominus Monallellus iudex et vicarius domini

Potestatis, presentibus et volentibus dominis Prioribus Artium, omnia infrascripta.

' Segue uno spazio bianco di sei o sette righe.

* Segue un altro spazio bianco di cinque righe.
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Presentibus testibus Gerardino Bomafedis et Dino Ghallere nuntiis Comunis, et aliis.

Primo, petitionem Sex de blado.

Item, petitionem canevariorum salis, super facto sexcentum librarum.

Item, petitiomem domini Osbergi, super facto mercatorum venditorum pro Comumi.

Item, super prestantia mille florenorum auri facienda Comuni Chastelli.

Item, septem petitiones continentes quod scambium detur septem carceratis.

Que omnia firmata fuerunt per alia Consilia opportuna.

[c. 49*] Dominus Lapus del Bocchacio surexit et arengamdo consuluit secundum propo

sitiones prelictas.

Facto partito per predictum Iudicem et vicarium, placuit quasi omnibus in dicto Consilio

existentibus secundum propositiones predictas.

Item, in eodem Consilio constitutus fuit sindicus ad faciendam dictam prestantiam simili

co Comunis Castelli, secundum quod supra firmatum est, silicet ille quem Priores eli

gere voluerint.

Die * xij* mensis iunii.

In Consilio Centum virorum proposuit dominus Capitaneus, presentibus et volentibus

dominis Prioribus Artium, omnia infrascripta.

Presentibus testibus ser Cemmi Ugolini mòtario dominorum Priorum et Daviczo Bulliecti

eius precone.*

Dominus Bardus Angiollerii consuluit secundum propositionem factam super stantiamento

facto per Priores super facto Camerariorum, et solutionum per eos factarum super

facto exercitus.

Facto partito ad pissides et balloctas super predictis supra propositis, placuit lviiij se